- Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Jalan Pertanian 

(Jalan Usaha Tani/Jalan Produksi) 

- Rehabilitasi Jaringan Irigasi (Pembangunan, Rehabilitasi dan 

Pemeliharaan Jaringan Irigasi Usaha Tani) 

Kebutuhan dana atau pagu indikatif Tahun 2024 senilai              

Rp. 35.954.699.218,- (tiga puluh lima milyar sembilan ratus lima puluh 

empat juta enam ratus sembilan puluh sembilan ribu dua ratus delapan 

belas rupiah) dengan rincian sebagai berikut : 

1. DAU dan PAD   Rp. 19.071.000.088,-  

2. DBH Provinsi   Rp.   9.000.486.578,-  

3. DAK Fisik  Rp.   5.831.078.000,- 

4. DAK Non Fisik  Rp.      811.725.000,- 

5. DBHCHT  Rp.   1.712.137.912,- 

Rumusan Rencana Program dan Kegiatan Perangkat Daerah